
 

  PATVIRTINTA 

  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

            darbo ministro 

 2014 m. 07-22 d. įsakymu Nr. A1-384 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA 
________________________________________________________________________________________________________________ 

(ministerijos, pagal kompetenciją atsakingos už bendrai finansuojamą iš Europos Sąjungos fondų lėšų ūkio sektorių, pavadinimas) 

 

2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, 

SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PROJEKTO 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ 7.3.1 KONKRETŲ 

UŽDAVINĮ „PADIDINTI GYVENTOJŲ,YPAČ ILGALAIKIŲ IR NEKVALIFIKUOTŲ BEDARBIŲ BEI NEĮGALIŲJŲ, UŽIMTUMĄ“, 

SĄRAŠAS NR. 1 
 

  2014-07-22_______ 

     (sudarymo data) 

   Vilnius______ 

(sudarymo vieta) 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos fondų 

lėšų planuojamo 
bendrai 

finansuoti 

valstybės 
projekto 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekto tikslas 

Siektini 

stebėsenos 
rodikliai, 

atitinkantys 

projektų 
finansavimo 

sąlygų aprašą 

Preliminari 

projekto vertė 

(litais) 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (litais) 

Paraiškos 
finansuoti 

projektą 

pateikimo 
įgyvendi-

nančiajai 

institucijai 
terminas 

Projekto 
parengtumo 

reikalavimai 

ir kita 
reikalinga 

informacija 

(jeigu 
taikoma) 

projektui numatomas 
skirti finansavimas 

kiti projekto finansavimo šaltiniai 

Europos 

Sąjungos 

fondų 
2014–

2020 metų 

lėšos  

nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respubli-
kos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

projekto vykdytojų lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 
valstybės 

biudžeto lėšos  

savivaldybės 
biudžeto lėšos  

kitos 

viešosios 

lėšos  

privačios 
lėšos  

1. Lietuvos 

darbo birža 
prie 

Socialinės 

apsaugos ir 
darbo 

ministerijos 

Ilgalaikių 

bedarbių 
įdarbinimo 

rėmimas 

Padėti ilgalaikiams 

bedarbiams ir 
asmenims, iki 

įsiregistravimo 

teritorinėje darbo 
biržoje nedirbusiems 

2 ir daugiau metų, 

įgyti ar tobulinti 
kvalifikaciją ir (ar) 

– bedarbiai, 

įskaitant 
ilgalaikius 

bedarbius, 

dalyvavę 
Europos 

socialinio fondo 

(toliau – ESF) 
veiklose, – 

63 189 560,00 

 

47 801 

006,45 

15 388 

553,55 

 – – - 2014 m. 

rugpjūčio 8 d. 

 Netaikoma 



Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos fondų 

lėšų planuojamo 
bendrai 

finansuoti 

valstybės 
projekto 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekto tikslas 

Siektini 

stebėsenos 
rodikliai, 

atitinkantys 

projektų 
finansavimo 

sąlygų aprašą 

Preliminari 

projekto vertė 

(litais) 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (litais) 

Paraiškos 
finansuoti 

projektą 

pateikimo 
įgyvendi-

nančiajai 

institucijai 
terminas 

Projekto 
parengtumo 

reikalavimai 

ir kita 
reikalinga 

informacija 

(jeigu 
taikoma) 

projektui numatomas 
skirti finansavimas 

kiti projekto finansavimo šaltiniai 

Europos 
Sąjungos 

fondų 

2014–
2020 metų 

lėšos  

nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respubli-
kos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos  

projekto vykdytojų lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 
valstybės 

biudžeto lėšos  

savivaldybės 
biudžeto lėšos  

kitos 

viešosios 

lėšos  

privačios 
lėšos  

įgyti kompetencijas, 

trūkstamų darbo 

įgūdžių tiesiogiai 
darbo vietoje bei 

integruotis į darbo 
rinką ir joje 

įsitvirtinti 

10 760 asmenų; 

– ilgalaikiai 

bedarbiai, 
dalyvavę ESF 

veiklose, – 4 500 
asmenų; 

– dalyviai, kurie 

baigę dalyvauti 
ESF veiklose 

pradėjo dirbti, 

įskaitant 
savarankišką 

darbą, – 35 

procentai; 
– dalyviai, kurie 

baigę dalyvauti 

ESF veiklose 
įgijo 

kvalifikaciją, – 

42 procentai 

2. Lietuvos 
darbo birža 

prie 

Socialinės 
apsaugos ir 

darbo 

ministerijos 

Nekvalifikuotų 
asmenų 

kompetencijų 

didinimas 

Padidinti 
nekvalifikuotų 

bedarbių, registruotų 

teritorinėse darbo 
biržose, motyvaciją 

įsidarbinti, padėti 

jiems spręsti 
emocines, 

asmenybės ir 
bendravimo 

problemas, 

sudarančias kliūtis 
jų užimtumui, padėti 

įgyti ar tobulinti 

kvalifikaciją ir (ar) 
įgyti kompetencijas, 

trūkstamų darbo 

įgūdžių tiesiogiai 

– bedarbiai, 
įskaitant 

ilgalaikius 

bedarbius, 
dalyvavę ESF 

veiklose, – 

13 950 asmenų;  
– dalyviai, kurie 

baigę dalyvauti 
ESF veiklose 

pradėjo dirbti, 

įskaitant 
savarankišką 

darbą, – 35 

procentai; 
– dalyviai, kurie 

baigę dalyvauti 

ESF veiklose 

121 849 600,00 92 175 
566,91 

29 674 
033,09 

    2014 m. 
rugpjūčio 8 d. 

Netaikoma 



Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos 

Sąjungos fondų 

lėšų planuojamo 
bendrai 

finansuoti 

valstybės 
projekto 

preliminarus 

pavadinimas 

Projekto tikslas 

Siektini 

stebėsenos 
rodikliai, 

atitinkantys 

projektų 
finansavimo 

sąlygų aprašą 

Preliminari 

projekto vertė 

(litais) 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (litais) 

Paraiškos 
finansuoti 

projektą 

pateikimo 
įgyvendi-

nančiajai 

institucijai 
terminas 

Projekto 
parengtumo 

reikalavimai 

ir kita 
reikalinga 

informacija 

(jeigu 
taikoma) 

projektui numatomas 
skirti finansavimas 

kiti projekto finansavimo šaltiniai 

Europos 
Sąjungos 

fondų 

2014–
2020 metų 

lėšos  

nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respubli-
kos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos  

projekto vykdytojų lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 
valstybės 

biudžeto lėšos  

savivaldybės 
biudžeto lėšos  

kitos 

viešosios 

lėšos  

privačios 
lėšos  

darbo vietoje bei 

integruotis į darbo 

rinką ir joje 
įsitvirtinti  

įgijo 

kvalifikaciją, – 

42 procentai 

Iš viso: 185 039 160,00 139 976 

573,36 

45 062 

586,64 

 – –   

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

 


